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INDIVIDUEL 3-BANDE CARAMBOLE
ELITE — 2. RUNDE

Spilletidspunkt : KI. 11.00
Flyttes afvikling af en pulje, skal spilledatoen veere far
den angivne dato.

Distance : 50 point (2 timeout) — og der spilles pa tid 40 sek.
Afvikling : 3 Mands pulje 4 Mands pulje
1. A-C 1. A-D
2. B-Vinder1l 2. B-C
3. B—Taberl 3. Vinder 1 — Vinder2
4. Taber 1 - Taber 2
5. Vinder 1 — Taber 2
6. Vinder 2 — Taber 1

Hvis 2 spillere i en pulje kommer fra samme klub skal deres
kamp afvikles farst.

Placering . Ifglge DDBU’s turnerings regelment
@konomi: . Spillerne afholder egne rejseudgifter
Neeste runde . 6 spillere gar videre til regionsfinalen den 8. dec. 2018

Med sportslig hilsen
DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen

Turneringssekretariat Region Vest TIf.: +4597182929 hanne@ddbu.dk
Udviklingskonsulent TIf.:+4524250633 nuchel@ddbu.dk
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Lbnr: 7143 / Puljenr: 1 / Spillested: Fredericia BK / Spilledato : 2018-10-27

111125
110623
112690
119597

Jan Clausen 631
Kim Mortensen 672
Brian Birk 630
Mark Hggdahl 603

Lbnr: 7144 / Puljenr: 2 / Spillested: ABK 31 / Spilledato : 2018-10-27

114962
116295
111715
110757

Poul Bjerring 603
Claus Petersen 603
Sgren Andersson 631
René Poulsen 672

Lbnr: 7145 / Puljenr: 3 / Spillested: BK Fluen / Spilledato : 2018-10-27

111634
116991
119231
120002

Ved afbud fra spiller og de gvrige 2 spillere ikke spiller, skal den spiller der star gverst af de

Jesper Straagaard 630
Henrik Halling 503
Claus Mosskov 631
Michael Malberg 701

resterende spillere registrerer at kampen ikke spilles.
Hent skemaet — tryk pa den spiller der IKKE deltager, der kommer en kasse op vor

registreringen foretages, tjek om fluebenet gverst pa skemaet ”skal puljen afvikles ??” er

fjernet

Fredericia BK
Randers BK
BK Fluen
ABK 31

ABK 31

ABK 31
Fredericia BK
Randers BK

BK Fluen
Bristol

Fredericia BK
Vejle BK

De gvrige spillere gadr videre til naeste runde med snit og placering fra forrige runde.

1,045
0,854
0,843
0,746

1,022
0,889
0,824
0,752

0,982
0,957
0,788
0,776

Flytning af kamp: Her anbefales det at aftalen foregdr via mail eller SMS sa der

ikke opstdr nogle misforstaelser



